
 
 

NEÜ FEN FAKÜLTESİ BİYOTEKNOLOJİ BÖLÜMÜ 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 
 

A2.107, A2.106 ve A2.105: A2 Blok 1. Kat, FFL: B3 Blok Bodrum Kat, FFL-1: B1 Blok Zemin Kat Z04-05, FFL-3: B1 Blok 2. Kat 204-205, UE: Uzaktan Eğitim, AO: Akademisyen Odası, Ö.E: Öğretim Elemanı 
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08.00 - 08.40             

09.00 – 09.40 Genel Biyoloji I 3 A2.107    Medikal Biyoteknoloji 5 A2.105 Endüstriyel Biyoteknolojiler 7 A2.106 

10.00 – 10.40 Genel Biyoloji I 3 A2.107 Organik Kimya Lab. 10 FFL1 Medikal Biyoteknoloji 5 A2.105 Endüstriyel Biyoteknolojiler 7 A2.106 

11.00 – 11.40 Genel Biyoloji I 3 A2.107 Organik Kimya Lab. 10 FFL1 Medikal Biyoteknoloji 5 A2.105 Endüstriyel Biyoteknolojiler 7 A2.106 

12.00 – 12.40             

13.00 – 13.40    Organik Kimya 10 A2.107 Mikrobiyal Genetik (Seçmeli VIII) 7 A2.105 Pratik Biyokimya (Seçmeli VIII) 4 A2.106 

14.00 – 14.40 Genel Biyoloji I Laboratuvarı 3 FFL3 Organik Kimya 10 A2.107 Mikrobiyal Genetik (Seçmeli VIII) 7 A2.105 Pratik Biyokimya (Seçmeli VIII) 4 A2.106 

15.00 – 15.40 Genel Biyoloji I Laboratuvarı 3 FFL3    
İleri Ayırma Teknikleri (Seçmeli 

IX) 
8 A2.105 

Rekombinant DNA Teknolojileri 
(Seçmeli IX) 

5 A2.106 

16.00 – 16.40       
İleri Ayırma Teknikleri (Seçmeli 

IX) 
8 A2.105 

Rekombinant DNA Teknolojileri 
(Seçmeli IX) 

5 A2.106 
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08.00 - 08.40             

09.00 – 09.40    Moleküler Biyoloji I 9 A2.106       

10.00 – 10.40 İş Sağlığı ve Güvenliği 13 A2.105 Moleküler Biyoloji I 9 A2.106 Genetik Lab. 2 A2.107    

11.00 – 11.40 Üniversite Hayatına Giriş 1 A2.105 Moleküler Biyoloji I 9 A2.106 Genetik Lab. 2 A2.107    

12.00 – 12.40             

13.00 – 13.40 Genel Kimya I 6 A2.105    Genetik 2 A2.107 Sektörel Analizler Lab. 8 FFL1 

14.00 – 14.40 Genel Kimya I 6 A2.105 Biyokimya I 4 A2.106 Genetik 2 A2.107 Sektörel Analizler Lab. 8 FFL1 

15.00 – 15.40 Genel Kimya I Laboratuvarı 6 FFL1 Biyokimya I 4 A2.106 Genetik 2 A2.107 Sektörel Analizler 8 A2.105 

16.00 – 16.40 Genel Kimya I Laboratuvarı 6 FFL1 Biyokimya I 4 A2.106       
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08.00 - 08.40             

09.00 – 09.40          Biyoseperasyon 8 A2.107 

10.00 – 10.40 
Hücre Kültürü Teknikleri 

(Seçmeli IV)  7 A2.105 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 9 FFL 
Endokrinoloji 
(Seçmeli IV) 

4 A2.106 Biyoseperasyon 8 A2.107 

11.00 – 11.40 
Hücre Kültürü Teknikleri 

(Seçmeli IV) 
7 A2.105 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 9 FFL 

Endokrinoloji 
(Seçmeli IV) 

4 A2.106 Biyoseperasyon 8 A2.107 

12.00 – 12.40             

13.00 – 13.40 Biyomatematik 12 A2.105 Mikrobiyoloji 9 A2.106    Girişimcilik Kültürü 3 A2.107 

14.00 – 14.40 Biyomatematik 12 A2.105 Mikrobiyoloji 9 A2.106 Bilişim Teknolojileri 6 A2.107    

15.00 – 15.40 Biyomatematik 12 A2.105 Mikrobiyoloji 9 A2.106 Bilişim Teknolojileri Laboratuvarı 6 A2.107 Endüstriyel Biyoteknolojiler Lab. 7 FFL 

16.00 – 16.40       Bilişim Teknolojileri Laboratuvarı 6 A2.107 Endüstriyel Biyoteknolojiler Lab. 7 FFL 

17.00 – 17.40             

18.00 – 18.40 Türk Dili I 15 UE          

19.00 – 19.40 Türk Dili I 15 UE          
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08.00 - 08.40 Akademik Yazım 11 UE          

09.00 – 09.40 Akademik Yazım 11 UE          

10.00 – 10.40    
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler  

(Seçmeli V) 
2 A2.107 

Farmakoloji 
 (Seçmeli V) 

7 A2.105 Biyoyakıtlar ( Seçmeli V) 6 A2.106 

11.00 – 11.40    
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

(Seçmeli V) 
2 A2.107 

Farmakoloji 
( Seçmeli V) 

7 A2.105  Biyoyakıtlar ( Seçmeli V) 6 A2.106 

12.00 – 12.40             

13.00 – 13.40 Genel Kimya I 6 A2.106 Bitki Biyoteknolojisi 2 A2.107 Mikrobiyal Biyoteknoloji 9 A2.105    

14.00 – 14.40 Genel Kimya I 6 A2.106 Bitki Biyoteknolojisi 2 A2.107 Mikrobiyal Biyoteknoloji 9 A2.105    

15.00 – 15.40 Biyoteknolojiye Giriş 5 A2.106 Bitki Biyoteknolojisi 2 A2.107 Mikrobiyal Biyoteknoloji 9 A2.105    

16.00 – 16.40 Biyoteknolojiye Giriş 5 A2.106          

20.00 – 20.40 Yabancı Dil I 16 UE          

21.00 – 21.40 Yabancı Dil I 16 UE          
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08.00 - 08.40 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 14  
UE          

09.00 – 09.40 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 14 UE       Biyoteknolojide  Araştırma Teknikleri I  1-9 AO 

10.00 – 10.40    Organik Kimya 10 A2.107    Biyoteknolojide  Araştırma Teknikleri I 1-9 AO 

11.00 – 11.40    Organik Kimya 10 A2.107    Biyoteknolojide  Araştırma Teknikleri I 1-9 AO 

12.00 – 12.40             

13.00 – 13.40             

14.00 – 14.40    
Çözelti Kimyası 

(Seçmeli I) 
6 A2.107 Biyoprosesler 8 A2.106    

15.00 – 15.40    
Çözelti Kimyası 

(Seçmeli I) 
6 A2.107 Biyoprosesler 8 A2.106    

16.00 – 16.40       Biyoprosesler 8 A2.106    

17.00 – 17.40    Bilim Tarihi ve Felsefesi 17 UE       

18.00 – 18.40    Bilim Tarihi ve Felsefesi 17 UE       

No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı 

1 Prof. Dr. Erdal KOCABAŞ 10 Prof. Dr. Ahmet COŞKUN 

2 Prof. Dr. Esra MARTİN 11 Doç. Dr. Mehmet YAVUZ 

3 Prof. Dr. Mehmet KARATAŞ 12 Doç. Dr. Fatma ATEŞ 

4 Doç. Dr. Mustafa YÖNTEM 13 Öğr. Gör. Ali GİRAY 

5 Doç. Dr. Üyesi Ayşe Özgür UNCU 14 Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÇELİK 

6 Dr. Öğr. Üyesi Faysal SELİMOĞLU 15 Öğr. Gör. Dr. Ferhat Mustafa FISTIKÇIOĞLU 

7 Dr. Öğr. Üyesi Egemen FOTO 16 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN 

8 Dr. Öğr. Üyesi İlker AKIN 17 Prof. Dr. Ahmet GÜZEL 

9 Dr. Öğr. Üyesi Fatih ERCİ   

SEÇMELİ DERSLER 
Sınıf Seçmeli Gurubu Ders İsmi Ö. E. Derslik 

2. Sınıf Seçmeli Dersleri Seçmeli I Çözelti Kimyası  6 A2.107 

3. Sınıf Seçmeli Dersleri 

Seçmeli IV Endokrinoloji 4 A2.106 
Hücre Kültürü Teknikleri 7 A2.105 

Seçmeli V 
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 2 A2.107 
Farmakoloji 7 A2.105 
Biyoyakıtlar 6 A2.106 

4. Sınıf Seçmeli Dersleri 
Seçmeli VIII 

Mikrobiyal Genetik 7 A2.105 
Pratik Biyokimya 4 A2.106 

Seçmeli IX 
Rekombinant DNA Teknolojileri 5 A2.106 
İleri Ayırma Teknikleri  8 A2.105 


